
IKSDAGEN 
Avdrag vid inkomsttaxering 
för köpekontrakt beträffande 
fartyg 

I proposition nr 88 föreslogs rätt till 
avdrag för avskrivning av fartygskontrakt 
med 30 procent vid taxering åren 1967-
197 4. Sedan bevillningsutskottet biträtt 
förslaget har det antagits av riksdagen 
(BevU nr 37/1966). 

Rätt avdragsår för allmän varuskatt 
och vissa avgifter 

Den i förra numret omnämnda proposi­
tionen nr 103 har antagits av riksdagen 
(BevU nr 42/1966). 

överlåtelse och utmätning av 
fordran på överskjutande 
preliminärskatt 

I proposition nr 115 föreslogs förbud 
mot överlåtelse av sådan fordran samt 
vissa begränsningar av rätten att erhålla 
utmätning därav. Bevillningsutskottet har 
i utlåtande nr 41 biträtt förslaget. 

Det skatterättsliga bosättnings­
begreppet 

I proposition nr 127 föreslås en bevis­
börderegel för de fall då en här bosatt 
svensk medborgare avreser från Sverige 
och det inte är uppenbart att det är fråga 
om definitiv utflyttning. Den skattskyldige 
skall i så fall anses fortfarande bosatt här 
intill tre år från avresan, om han inte vi­
sar att han saknar från beskattningssyn­
punkt väsentliga anknytningar till Sverige. 
Efter treårstidens utgång anses han bosatt 
här endast om taxeringsmyndigheten kan 
visa att han fortfarande har så starka band 
med Sverige att han trots utflyttningen 
bör anses ha sitt egentliga bo och hemvist 
här. 

Vidare föreslås att utomlands bosatta 
personer, som uppbär lön eller pension 
från svenska staten eller svensk kommun 
ävensom • pension enligt lagen om allmän 
försäkring skall vara skyldig att erlägga 
skatt för sådan inkomst i Sverige. 

Propositionen kommer att behandlas 
vid höstriksdagen. En närmare redogö­
relse inflyter i tidskriften sedan proposi­
tionen behandlats av riksdagen. 
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